
受験地

種類 （その　１） 合格者数　　３６人

受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号 受　験　番　号

31-93-31-0001 31-93-31-0054

31-93-31-0010 31-93-31-0056

31-93-31-0014 31-93-31-0057

31-93-31-0018 31-93-31-0058

31-93-31-0020 31-93-31-0059

31-93-31-0023 31-93-31-0060

31-93-31-0024 31-93-31-0062

31-93-31-0027 31-93-31-0063

31-93-31-0028 31-93-31-0065

31-93-31-0031 31-93-31-0066

31-93-31-0033 31-93-31-0067

31-93-31-0034 31-93-31-0070

31-93-31-0040 31-93-31-0071

31-93-31-0045 31-93-31-0072

31-93-31-0047 31-93-31-0074

31-93-31-0048 31-93-31-0076

31-93-31-0050

31-93-31-0051

31-93-31-0052

31-93-31-0053

平成２８年度第１回　自動車整備技能登録試験（第９３回学科試験）　合格者の受験番号一覧

（３１）大阪 平成28年10月2日実施
（３１）三級自動車シャシ　　　　　　　　　　　　　　（その　１31

Copyright (c) Japan Automobile Service Promotion Association


